
 
 

UCHWAŁA NR XLIV.276.2023 
RADY GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII.268.2023 Rady Gminy Góra Świetej Małgorzaty z dnia 31 stycznia 
2023 roku w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla zabytków z terenu 

Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 87 ust. 3 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 840) Rada Gminy Góra Świętej Małgorzaty uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII.268.2023 Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty z dnia 31 stycznia 2023 roku w  
sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki   nad  Zabytkami   dla  zabytków z terenu Gminy Góra Świętej 
Małgorzaty na lata 2023 – 2026 , 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Przemysław Grabarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 marca 2023 r.

Poz. 2233


	Uchwała

		2023-03-15T12:55:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




